1. UniuerSis: om. *Acuña* 246, lín. 4.

4. Baren(ensis): BarenSis, *Acuña* 246, lín. 13-4.

6. Aloisio: Aloy Sio. *Acuña* 246, lín. 19. Incohatu(m): inchoatum, *Acuña* 246, lín. 20.

7. IpSa: om. *Acuña* 246, lín. 23.

*ipSa que multis dignitatibus Canonicatib(us) et prebendis ac alijs dotibus inSignita erat et in qua Sicut acce*

- 8.—*perat vna deuota et venerabilis immago vultus ipSius d(omi)ni et redemptoris n(ost)ri JeSu Xp(ist)i Sudario impreSSa et beate Veronice vt pie credebatur te(m)pore Salutifere paSSionis relict(a) reco(n)debatur et a tunc tanto te(m)pore*
- 9.—*citra q(uo)d ho(m)i(n)um memoria in contrariu(m) non ex-  
tabat honorifice cuStodiebatur magna(ue) inibi cum deuo-  
tione et magno populi co(n)curSu certis diebus oStendebatur  
in debita veneratione haberetur et a Xp(ist)ifidelibus*
- 10.—*co(n)gruis freque(n)taretur honoribus ac in Suis Structuris  
et edificijs renouaretur manutencretur et repararetur IpSi-  
q(ue) Xp(ist)ifideles eo libentius ad eande(m) eccl(es)iam  
co(n)fluerent et inibi pro premiSSis manus promptius por*
- 11.—*rigerent adiutrices quo exinde pro anima(rum) Sua(rum)  
Salute maiora Sp(irit)ualia munera adipiSci poSSe cognoSce-  
rent de omnipotentis dei miSericordia ac b(ea)to(rum) Petri  
et Pauli ap(osto)lo(dum) eius auct(or)itate co(n)fite(n)s o(mn)i-  
bus et Singulis*
- 12.—*vtriusq(ue) Sexus Xp(ist)ifidelib(us) vndecu(m)q(ue) venien-  
tibus et vbilibet existiStentib(us) vere penite(n)tibus et co(n)-  
fite(n)s seu propoSitum confitendi habentib(us) qui eccl(es)-  
iam predicta(m) in paSSionis d(omi)ni n(ost)ri JeSu Xp(ist)i  
v(ide)l(icet) Sexta feria maioris*
- 13.—*Ebdomade et in ASSumptionis eiuSde(m) dei genitricis Sem-  
perq(ue) Virginis Marie de menSe AuguSti diebus quibus  
predicta immago Saluatoris in dicta eccl(es)ia reuere(n)ter  
oStendi Solebat a primis vesperis vsq(ue) ad occasu(m)*
- 14.—*Solis cuiuSlibet die(rum) hui(us)modi deuote viSitarent  
annuatim et certa alia tunc expreSSa facerent pro Singulis  
diebus predictis quibus id facerent plenaria(m) o(mn)ium  
peccato(rum) Suo(rum) remiSSione(m) indulgentia(m) et ab-  
Solu*

- 15.—*tionem In alijs vero diebus et anni te(m)poribus qui dic-  
ta(m) eccl(es)iam deuote viSitarent et alia tunc expreSSa  
facerent eaSdem co(n)Sequerentur indulge(n)tias et pecca-  
to(rum) remiSSiones non tamen plenarias quas co(n)sequeren*
- 16.—*tus Si BaSilicas S(an)cti Joh(ann)is Lateranen(sis) et Sancti  
Spiritus in Saxia de Vrbe viSitarent per quaSdam in forma  
Breuis ad Viginti annos ex tunc inmediate Seque(n)tes  
du(n)taxat duraturas co(n)ceSSit et elargitus eSt Q(uo)dq(ue)*
- 17.—*dictus Stephanus gabriel Cardinalis vnam societate(m) seu  
confraternitatem Viginti Millium viro(rum) et totid(em) mu-  
lierum honeSta(rum) tamen inStituere nominare et ordinare  
poSSet qui o(mn)es et Singuli tam viri q(uam) mulie*
- 18.—*res poStq(uam) in dicta Societate recepti et deScripti fo-  
rent et vnum Regalem argenteu(m) Seu illius valore(m) pro  
dicta edificatione et reparatione dediSSent et(iam) Si per-  
Sonal(ite)r eccl(es)iam ipSam non viSitarent o(mn)ibus et  
Singu*
- 19.—*lis facultatibus priuilegijs gratijs indulgentijs non tamen  
plenarijs eatenus dictis BaSilicis S(an)cti Joh(ann)is et  
Sancti Spiritus et eo(rum) Confrat(er)(n)i(tati)bus quomo-  
(do)l(ibe)t conceSSis et co(n)firmatis Ac quibus Co(n)fratres  
dicta(rum)*
- 20.—*BaSilica(rum) frueba(n)tur potiebantur et gaudebant Siue  
frui potiri et gaudere poterant quomo(do)l(ibe)t in futu-  
ru(m) abSq(ue) aliqua differentia fruerentur potirentur et  
gauderent fruiq(ue) potiri et gaudere poSSent plenam et*
- 21.—*libera(m) licentia(m) et facultate(m) conceSSit Et deinde  
per alias Suas Sub plumbo co(n)fectas l(itte)ras vt Giennen-  
(sis) predicta et etia(m) Baecen(sis) eccl(es)ie que inuice(m)  
aut vna alteri vnite existiStabant ac et(iam) Xp(rist)ifideles  
predicti illas*

19. Confrat(er)(n)i(tati)bus: confratribus, *Acuña* 246 v., lín. 22.

21. Inuice(m): imbicem, *Acuña* 246 v., lín. 29.

- 22.—*viSitantes et manus adiutrices porrigentes vberiora munera Sp(irit)ualia ab eode(m) reportaSSe noScerentur Vltra premiSSa eiSdem fdelibus qui tam in predictis Viginti Annis q(uam) etia(m) poStmodu(m) p̄perpetuis futuris*
- 23.—*te(m)poribus in Singulis ASSumptionis hui(usm)o(d)i feStiuitatib(us) a primis VeSperis vsq(ue) ad occaSum Solis ea(rum)dem feStiuitatu(m) a tunc proxime futura incipiendo Giennen(sem) et Anno Sequenti Baecen(sem) eccl(es)ias predictas et Sic*
- 24.—*SucceSSiue imperpetuu(m) vno vnam et altero annis altera(m) eccl(es)ia(rum) predicta(rum) vt prefertur viSitarent et alia tunc expreSSa facerent pro Singulis feStiuitatibus quibus id facerent plenaria(m) o(mn)ium et Singulo(rum) pec*
- 25.—*cato(rum) indulgentia(m) et remiSSione(m) conSequerentur Actam eiSdem q(uam) etiam alijs o(mn)ibus et Singulis annis imperpetuu(m) in Singulis predictis feStiuitatibus et feria Ac et(iam) quadrageSimali(bus) et alijs diebus Stationum*
- 26.—*Vrbis totius anni Illi qui Giennen(sem) et Baecen(sem) ecc(les)ias hui(usm)o(d)i pro te(m)pore viSitare(n)t et alia tunc expreSSa facerent vt prefertur o(mn)es et Singulas indulge(n)tias et peccato(rum) remiSSiones co(n)Sequerentur quas et quot vel*
- 27.—*quales co(n)Sequerentur Si Lateranen(sem) et S(an)cti Spiritus hui(usm)o(d)i ac et(iam) Singulas alias eccl(es)ias BaSilicas Capellas MonaSteria oratoria altaria et hoSpitalia intus et extra muros dicte Vrbis ad Stationes hui(usm)o(d)i deputatas*
- 28.—*et deputata eiSde(m) feStiuitatib(us) ferijs et diebus perSonal(ite)r viSitarent ac alia ad illas co(n)Sequendas requiSita facerent et adimplerent imperpetuum et(iam) conceSSit et impartitus eSt prout in Singulis l(itte)ris predictis plenius con*

- 29.—*tinetur Nos igitur cupie(n)tes vt Giennen(sis) et Baecen(sis) eccl(es)ie predicte quibus dilectus filius n(oste)r Petrus t(i)t(uli) S(an)cte balbine p(res)b(ite)r Cardinalis Pachecus nu(n)cupatus ex diSpe(n)Satione ap(osto)lica preeSse dinoSci- tur co(n)gruis et decentib(us)*
- 30.—*freque(n)tentur honoribus ac Xp(rist)ifideliu(m) anima(rum) Saluti fructuoSius co(n)Sulatur et deuotio ad eaSdem eccl- (es)ias peramplius augeatur Singulas l(itte)ras predictas cum o(mn)ibus et Singulis in eis co(n)tentis cl(ausul)is et de- cretis ad hoc*
- 31.—*vt et(iam) o(mn)es et Singuli vtriuSq(ue) Sexus Xp(rist)i- fideles vndecu(m)q(ue) co(n)fluentes qui perpetuis futuris te(m)poribus Singulis annis Giennen(sem) v(ide)l(i)cet in quol(ibe)t die veneris maioris Ebdomade necno(n) Singulis ASSumptionis b(ea)te Marie Virgi*
- 32.—*nis Baecen(sem) vero eccl(es)ias predictas in Annu(n)ciationis eiuSde(m) b(ea)te Marie necnon S(an)cti Andree feStiuita- tib(us) a primis veSperis vSq(ue) ad occaSum Solis cuiuS- libet diei et Singula(rum) feStiuitatu(m) hui(usm)o(d)i in- cluSiue deuote viSita*
- 33.—*uerint vel impediti per alios viSitari fecerint eaSde(m)met plenaria(m) indulgentia(m) et remiSSione(m) ab eode(m) pre- deceSSore per vltimo dictas l(itte)ras co(n)ceSSas co(n)Se- quantur auct(oritat)e ap(osto)lica tenore p(re)Sertium exten- dimus et ampliamus*
- 34.—*Illaq(ue) perpetuis futuris te(m)poribus valere ac p(re)Sentes Sub quibuSuis reuocationib(us) SuSpensionib(us) et deroga- tionibus Similiu(m) vel diSSimiliu(m) indulgentia(rum) et- (iam) per nos et SucceSSores n(ost)ros Roman(os) Pontifices ac Sedem*